
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                                                     MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
                                                                                             UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

                                      ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI “L.EINAUDI”
                                       Piazza A.Manuzio snc     0773 487071  fax 0773 484668   LTrc020004

DISPONIBILITA' ISTRUZIONE SECONDARIA I GRADO

C.C. DENOM. COD. MIN DENOMINAZIONE O.D. O.F. ORE COMPLETAM. ORE NOTE
AD00 SOSTEGNO PSICOFISICI LTMM124007 SMS PRIVERNO 1
AD00 SOSTEGNO PSICOFISICI LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 1
AD00 SOSTEGNO PSICOFISICI LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 2
AD00 SOSTEGNO PSICOFISICI LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 9
AD00 SOSTEGNO                      UDITO LTMM020003 SMS GARIBALDI - APRILIA 1
AD00 SOSTEGNO                      UDITO LTMM80202E SMS BASSIANO 9
AD00 SOSTEGNO                    VISTA LTMM003009 SMS CENA - LATINA 9 SMS MATTEOTTI - APRILIA 9

A028 ED. ARTISTICA LTMM81401Q SMS SS COSMA E DAMIANO 8 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM075029 SMS MANFREDINI - QUARTACCIO 6 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM8O201DSMS SEZZE SCALO 6 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 3 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM00700L SMS VOLTA LATINA 4 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM818013 SMS ALIGHIERI FORMIA 2 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM038008 SMS GARIBALDI - FONDI 2 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM02900D SMS PLINIO - CISTERNA DI LT 2 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM124018 SMS PROSSEDI 2 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM820013 SMS S. FELICE CIRCEO 2 RICONVOCAZIONE

A028 ED. ARTISTICA LTMM12800E SMS MASSARI - CORI 2 RICONVOCAZIONE

A030 ED. FISICA I GRADO LTMM82101V SMS GRAMSCI - APRILIA 1
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM82101V SMS GRAMSCI - APRILIA 8
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM80601R SMS CASSONI - NORMA 12 SMS DOGANELLA 6
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM004005 SMS CORRADINI - LATINA 4
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM00700L SMS VOLTA LATINA 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

A030 ED. FISICA I GRADO LTMM075007 SMS VERGA - PONTINIA 6
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM075029 SMS MANFREDINI - QUARTACCIO 6
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM80101N SMS L. DA VINCI  - SONNINO 6
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM81601B SMS MILANI - LATINA 2
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 3
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 3
A030 ED. FISICA I GRADO LTMM03000N SMS VOLPI - CISTERNA LT 6

A032 ED. MUSICALE LTMM826012 SMS PISACANE - PONZA 12
A032 ED. MUSICALE LTMM82101V SMS GRAMSCI - APRILIA 8
A032 ED. MUSICALE LTMM12100Q SMS FEDELE MINTURNO 10 SMS SS COSMA E DAMIANO 8
A032 ED. MUSICALE LTMM020003 SMS GARIBALDI - APRILIA 1
A032 ED. MUSICALE LTMM00700L SMS VOLTA LATINA 4
A032 ED. MUSICALE LTMM81301X SMS POLLIONE FORMIA 3
A032 ED. MUSICALE LTMM02900D SMS PLINIO - CISTERNA DI LT 6

A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM80601R SMS CASSONI - NORMA 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM80601R SMS CASSONI - NORMA 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM820013 SMS S. FELICE CIRCEO 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM12800E SMS MASSARI - CORI 8
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM004005 SMS CORRADINI - LATINA 7 SMS GIULIANO - LATINA 7
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM82101V SMS GRAMSCI - APRILIA 11+7
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 7
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM003009 SMS CENA - LATINA 7 SMS BORGO SABOTINO 7
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTCT70000N CTP  C/O SMS VOLTA - LT DIST. 46 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTCT702009 CTP  C/O SMS MONTI-MAMELI TERRACINA 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM80901B SMS G.CESARE - SABAUDIA 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM804015 SMS MANUZIO LATINA SCALO 9
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM124007 SMS TOMMASO - PRIVERNO 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 1
A043 ITALIANO SC. MEDIA LTCT70100D CTP C/0 SMSM GARIBALDI APRILIA 1 DISTR. 45

A345 LINGUA STRANIERA INGLESE LTMM124018 SMS PROSSEDI 9
A345 LINGUA STRANIERA INGLESE LTMM03000N SMS VOLPI - CISTERNA DI LT 3
A345 LINGUA STRANIERA INGLESE LTMM124007 SMS S.TOMMASO - PRIVERNO 3
A345 LINGUA STRANIERA INGLESE LTMM81901V SMS MONTE SAN BIAGIO 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 1
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM075029 SMS MANFREDINI - QUARTACCIO 8
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM80102P SMS ROCCASECCA 8 SMS PROSSEDI 8
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM80202E SMS BASSIANO 8
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM80001T SMS CAETANI CISTERNA DI LT 8
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 8 SMS PASCOLI - APRILIA 8
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM200003 SMS GARIBALDI - APRILIA 8
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 1
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 1
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM80701L SMS MAENZA 1
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM12800E SMS MASSARI - CORI 1
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 1
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM81601B SMS MILANI - LATINA 6
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM12800E SMS MASSARI - CORI 6
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM80201D SMS SEZZE SCALO 6
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82101V SMS GRAMSCI - APRILIA 6
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82401A SMS MATTEOTTI - APRILIA 6
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM81901V SMS GIOVANNI XXIII - M.S.BIAGIO 6 RINUNCIA.
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM82201P SMS PASCOLI - APRILIA 1 RICONVOCAZ.
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM03001P SMS DOGANELLA 1 RICONVOCAZ.
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM111301TSMS BORGO HERMADA 14 RICONVOCAZ.
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM03001P SMS DOGANELLA 9 RICONVOCAZ.
A059 SC. MATEMATICHE, CH. LTMM812014 SMS MATTEJ - FORMIA 6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Giorgio Polese)


